天津市滨海新区质量技术监督局
关于召开2013年特种设备安全监察
工作会议的通知
各分局：

为做好滨海新区2013年特种设备安全监察工作，经研究决定，于2013年3月25日召开特种设备安全监察工作会议。现就会议有关事宜通知如下：
一、会议时间

2013年3月25日上午9：00，会期半天。

二、会议地点

天津市滨海新区质量技术监督局14楼会议室

地址：天津市滨海新区开发区第一大街MSD-C2座14层

三、会议内容：

1、总结2012年特种设备安全监察工作，部署2013年工作；

2、落实2012年第二批专项资金的使用；

3、布置2013年第一批专项资金申请准备工作；

4、讨论特种设备分类监管工作的推进情况；

5、事故通报及处理工作。

四、参加人员：

各分局主管局长、特种设备安全监察科科长及检验机构负责人。
2013年3月20日

（联系人：张瑞       联系电话：65305459
邮  箱：bhtsc@sina.com）
（此件主动公开）
PAGE
- 2 -